terça-feira, 17 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01847 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2023

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 083/2022 P.A.: Nº 0153/2022 –
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2022 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ/ FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA – CNPJ: 13.698.758/0001-
97, 13.492.241/0001-47 – CONTRATADO: MED PRODUTOS MÉDICOS E
ORTOPÉDICOS LTDA – CNPJ: 45.412.915/0001-42 – OBJETO: FORNECIMENTO
DE MATERIAIS PENSOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO, REFERENTE AOS ITENS
FRACASSADOS DOS PREGÕES ANTERIORES. – VALOR GLOBAL: R$ 24.873,98
(Vinte e Quatro Mil, Oitocentos e Setenta e Três Reais e Noventa e Oito Centavos) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01 –
ATIVIDADES: 2.014/2.019 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES
DE RECURSOS: 631‐0000 VIGÊNCIA: 17/01/2023 A 31/12/2023 – DATA DA
ASSINATURA: 17/01/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B77180769D33D8294BA709FD2206C358

		2023-01-17T14:14:01-0300